

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód:

Stavba: Rekonštrukcia sociálnych priestorov manipulačných vodičov

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: Jozef Hamar FY H-K-H

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

32 327 803

SK1026828638

Cena bez DPH

39.683,59

DPH základná	Sadzba dane	Základ dane
znižená	20,00%	0,00
	20,00%	30.924,45

Výška dane

0,00

6.184,89

Cena s DPH

v

EUR

45.868,48

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

Stavba: **Rekonštrukcia sociálnych priestorov manipulačných vodičov**

Miesto:

Dát:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: Jozef Hamar FY H-K-H

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov			
01	DPB Vypravňa 2.DPA	39.683,59	45.868,48
		39.683,59	45.868,48



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia sociálnych priestorov manipulačných vodičov

Objekt:

Výpravňa 2.DPA, Vajnorská - areál DPB,a.s. Jurajov dvor

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Jozef Hamar FY H-K-H

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO: 32 327 803

IČ DPH: S1026828638

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

39.683,59

DPH základná
znižená

Základ dane

0,00

30.924,45

Sadzba dane

20,00%

20,00%

Výška dane

0,00

6.184,89

Cena s DPH

v EUR

45.868,48

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia sociálnych priestorov manipulačných vodičov

Objekt:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ Jozef Hamar FY H-K-H

Dátum

Projektant:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

	39.683,59
HSV - Práce a dodávky HSV	
	19.409,83
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	14.627,18
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	4.717,34
99 - Presun hmôt HSV	65,31
PSV - Práce a dodávky PSV	20.273,76
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	327,88
712 - Izolácie striech	#REF!
763 - Konštrukcie - drevostavby	206,86
764 - Konštrukcie klampiarske	#REF!
766 - Konštrukcie stolárske	476,10
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	5.322,40
771 - Podlahy z dlaždíc	3.050,15
781 - Dokončovacie práce a obklady	1.793,14
783 - Nátery	286,83
784 - Dokončovacie práce - maľby	2.092,60
OST - Zdravotechnické inštalácie	3.703,45
OST1 - Elektroinštalácie	3.014,36

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia sociálnych priestorov manipulačných vodičov

Objekt:

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Jozef Hamar FY H-K-H

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

39.683,585

D HSV

Práce a dodávky HSV

19.409,828

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

14.627,183

1	K	611421221.S0	Oprava vnútorných vápenno-cementových omietok stropov železobetónových rovných tvárnicových a klenieb, opravovaná plocha nad 5 do 10 %, hladká	m2	44,960	8,500	382,160
2	K	612421221.S0	Oprava vnútorných vápenno-cementových omietok stien, opravovaná plocha nad 5 do 10 %, hladká	m2	340,800	8,500	2.896,800
3	K	612460361.S0	Vnútorná omietka stien vápennocementová jednovrstvová, vr.finálneho prehladenia	m2	340,800	8,500	2.896,800
4	K	612460361.S1	Vyspravenie povrchu pod obklad	m2	32,660	12,000	391,920
5	K	612460361.S3	Vnútorná omietka stropov vápennocementová jednovrstvová, vr.finálneho prehladenia	m2	44,960	10,000	449,600
6	K	622460241.rjj	Zakryvanie okien a povrchov	kpl	1,000	20,000	20,000
7	K	622460241.rj	Uprava SDK stupačky- doplnenie	kpl	1,000	250,000	250,000
8	K	622461052.S1j	Sokel vnútorný marmolit	m2	78,900	12,500	986,250
9	K	622481119.S	Potiahnutie vnútorných stien a stropov sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	385,760	7,500	2.893,200
10	K	6758481119.S	Betónaž podlah a vyspravenie stien po vyburaní povodných rozvodov	sub	1,000	2.500,000	2.500,000
11	K	622481119.S42	Cementový poter - lokálne opravy vr burania	m2	19,790	12,000	237,480
12	K	632452611.S0	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 3 mm, hrúbka sa upresní podľa skutkového stavu a potreby po vyburaní nášlap.vrstiev	m2	57,470	12,580	722,973

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

4.717,335

13	K	941941041.S	Montáž lešenia fahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	148,216	1,500	222,324
14	K	941941291.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia fahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	148,216	1,500	222,324
15	K	941941841.S	Demontáž lešenia fahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	148,216	1,200	177,859
16	K	941955001.S	Lešenie fahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	73,313	1,500	109,970
17	K	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	85,194	2,000	170,388
18	K	965081712.S0	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, vrátane soklov	m2	57,720	6,500	375,180
19	K	9650817.S1	Vybúranie sprchových kutov	sub	1,000	250,000	250,000
20	K	25650817.S2	Vubúranie povodnej kanalizácie a rozvodov vody	sub	1,000	300,000	300,000
21	K	967031132.S	Prikresanie rovných ostení, bez odstupu, po hrubom vyburaní otvorov, v murive tehl. na maltu, -0,05700t	m2	12,300	4,500	55,350
22	K	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	5,000	1,000	5,000
23	K	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	16,320	4,000	65,280
24	K	968072455.S1	Vybúranie vstupných dvojkrídlových dverí vr oc zárubne	ks	1,000	15,000	15,000
25	K	968072455.S3	Demontáž alikvidácia ventilátorov	ks	2,000	20,000	40,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	978059631.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, -0,08900t	m2	32,660	10,000	326,600
27	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	27,380	8,000	219,040
28	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	27,380	45,000	1.232,100
29	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	547,600	1,500	821,400
30	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	27,380	2,500	68,450
31	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	27,380	0,500	13,690
32	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	27,380	1,000	27,380
D 99 Presun hmôt HSV							65,310
33	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	43,540	1,500	65,310
D PSV Práce a dodávky PSV							20.273,757
D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti							327,879
34	K	7114623010	Izolácia proti povrchovej a podpovrchovej tlakovej vode ref.AQUAFIN-2K hr. 2,5 mm na ploche vodorovnej	m2	57,720	3,500	202,020
35	K	7114633010	Izolácia proti povrchovej a podpovrchovej tlakovej vode ref.AQUAFIN-2K hr. 2,5 mm na ploche zvislej	m2	36,000	2,500	90,000
36	K	998711201.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	35,859	1,000	35,859
D 763 Konštrukcie - drevostavby							206,860
37	K	763120010.S	Vymena kazetového stropu -demontaž + montáž	m2	24,180	8,500	205,530
38	K	998763401.S	Presun hmôt pre sádkartónové konštrukcie v stavbách (objektoch) výšky do 7 m	%	0,532	2,500	1,330
D 766 Konštrukcie stolárske							476,100
39	K	766621400D1L	M+D Int. ocel. zárubeň vr.p.ú.,900/1970mm	ks	1,000	75,000	75,000
40	K	766621400D2L	M+D Int. dvere,,plné,jednokridlové,otváracé,drevené s poldrážkou,p.ú.laminát bielej farby,obvložková drevena zárubeň cylindrický zámok,kľučka-kľučka,600/1970mm	ks	2,000	85,000	170,000
41	K	766621400D2L	M+D Int. dvere,,plné,jednokridlové,otváracé,drevené s poldrážkou,p.ú.laminát bielej farby,obvložková drevena zárubeň cylindrický zámok,kľučka-kľučka,800/1970mm	ks	2,000	95,000	190,000
42	K	998766201.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	27,400	1,500	41,100
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové							5.322,397
43	K	76711111OV2	M+D Kuchynská linka dl.2500mm,horné a dolné skrinky,drevena zástena,vstavaná chladnička,sklokeramická varná doska,pracovná doska, vr.kovania a príslušenstva	ks	1,000	2.300,000	2.300,000
44	K	76711111OV3	M+D vstupne interierove dvere dvojkrídlove AL, matne sklo, 1970x 1450, guľa-kľučka, samozatvarač	ks	1,000	2.900,000	2.900,000
45	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	81,598	1,500	122,397
D 771 Podlahy z dlaždíc							3.050,147
46	K	771415004	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu	m	45,400	4,500	204,300
47	K	771541115	Montáž podláh z obkladačiek keramických kladených do tmelu	m2	59,720	20,000	1.194,400
48	M	597865PC01	Keramická dlažba - podľa špecifikácie investora!	m2	68,670	23,000	1.579,410

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
49	K	998771201.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	20,582	3,500	72,037
D 781 Dokončovacie práce a obklady							1.793,135
50	K	781445202	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do lepiacej malty	m2	34,660	20,000	693,200
51	M	5978696000	Obkladačky keramické - podľa špecifikácie investora!	m2	43,200	23,000	993,600
52	K	998781201.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	42,534	2,500	106,335
D 783 Nátery							286,830
53	K	783801812.Sj	Nater kovovej konštrukcie	kpl	1,000	150,000	150,000
54	K	783801812.S	Odstránenie starých náterov z omietok oškrabaním s obrúsením stien	m2	91,220	1,500	136,830
D 784 Dokončovacie práce - maľby							2.092,600
55	K	784402801.S	Odstránenie malieb oškrabaním, výšky do 3,80 m, - 0,0003 t	m2	340,000	1,500	510,000
56	K	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3, 80 m	m2	386,000	0,900	347,400
57	K	784452271	Maľby z maliarskych zmesí dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3, 80 m	m2	386,000	3,200	1.235,200
D OST Zdravotechnické inštalácie							3.703,449
58	K	612403399.S	Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akejkoľvek šírky rýhy	m2	10,000	1,500	15,000
59	K	974031142.S	Vysekávanie rýh v akoukoľvek murive tehlovom na akoukoľvek maltu do hĺbky 70 mm a š. do 70 mm, - 0,00900t	m	10,000	1,500	15,000
60	K	721172327.S	Montáž redukcie HT potrubia DN 50	ks	3,000	6,500	19,500
61	K	721172327.S	Stropný ventilátor	ks	2,000	75,000	150,000
62	M	286540006300	Redukcia krátka HT DN 50/40, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu	ks	3,000	9,500	28,500
63	K	721172333.S	Montáž redukcie HT potrubia DN 100	ks	5,000	12,500	62,500
64	M	286540007000	Redukcia vnútorná HT DN 100/50, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu, PIPELIFE	ks	5,000	12,500	62,500
65	M	551620015600	Zápachová uzávierka podomietková UP HL138, DN32, krytka 100x100 mm, prídavná zápachová uzávierka, vetranie a klimatizácia, PP/ABS	ks	1,000	24,500	24,500
66	K	721172336.S	Montáž redukcie HT potrubia DN 125	ks	4,000	12,500	50,000
67	M	286540005700	Redukcia HT DN 125/100, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu,	ks	4,000	22,500	90,000
68	K	721194104.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40 mm	ks	2,000	45,000	90,000
69	M	551620009300	Zápachová uzávierka umyvadla HL132. 1/40, (alebo alternatíva) DN 40x5/4", s výškovou nastaviteľnou rúrkou a závitom, so spätnou klapkou s pripojením na umývačky 3/4" a rozetou, odtok ležatý, PP	ks	2,000	32,000	64,000
70	K	721194105.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50 mm	ks	2,000	15,000	30,000
71	K	721194109.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110 mm	ks	3,000	15,000	45,000
72	K	721290111.S	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	43,000	1,000	43,000
73	K	998721201.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	18,800	1,500	28,200
74	K	722130801.S	Demontáž potrubia z ocelových rúrok závitových do DN 25, -0,00213t	m	72,000	3,500	252,000
75	K	722171313	Potrubie z viacvrstvových rúr PE Geberit Mepla (alebo alternatíva) D 26 mm, 5 m tyč	m	22,000	5,500	121,000
76	M	286220049900.S	Nástenka lisovacia pre plastliniové potrubie D 20x1/2" mm	ks	10,000	12,500	125,000
77	K	722190401.S	Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 15	ks	10,000	10,000	100,000
78	K	722221015.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 3/4	ks	2,000	10,000	20,000
79	M	551110005000.S	Guľový uzáver pre vodu 3/4", niklovaná mosadz	ks	2,000	15,500	31,000
80	K	722221020.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1	ks	1,000	9,500	9,500
81	M	551110005100.S	Guľový uzáver pre vodu 1", niklovaná mosadz	ks	1,000	10,000	10,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
82	K	722221070.S	Montáž guľového kohúta závitového rohového pre vodu G 1/2	ks	10,000	8,500	85,000
83	M	551110007700.S	Guľový uzáver pre vodu rohový 1/2", niklovaná mosadz	ks	10,000	13,500	135,000
84	K	722290226.S	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	43,000	1,000	43,000
85	K	722290234.S	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	43,000	1,000	43,000
86		722290234.S	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 110	m	24,000	1,000	24,000
87	K	998722201.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	20,785	1,500	31,775
88	K	725119410.S	Montáž záchodu WC kombi komplet s rovným odpadom	ks	1,000	45,000	45,000
89	M	642360000500.S	Wc kombi komplet Jika Deep spodný odpad,	ks	1,000	95,000	95,000
90	K	725122813.S	Sprchový žlab Anima 70 cm nerez lesk	ks	2,000	45,000	90,000
90/a	M	825122813.S7	CL 10 COMPACT SHOWER	ks	1,000	75,000	75,000
91	M	554330000600	Záchodové sedadlo s poklopom ref.LAUFEN PRO,	ks	1,000	25,000	25,000
92	K	725122813.S1	Demontáž WC s nádržkou a , -0,01720t	ks	1,000	30,000	30,000
93	M	551620011000	Zápachová uzávierka - sifón pre pisoáre HL430/50- alebo alternatíva-, DN 50, (0,7 l/s), odtok 0 - 90°, odsávací, horizontálny odtok, biela, PP	ks	2,000	120,000	240,000
94	K	725210821.S	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb.	2,000	60,000	120,000
95	K	725219201.S	Montáž umývadla keramického na konzoly, bez výtokovej armatúry	ks	2,000	35,000	70,000
96	M	6421100002001	Umývadlo keramické ref. CUBITO, rozmer 600x450x170 mm, biela, JIKA	ks	2,000	60,000	120,000
97	K	725310823.S	Demontáž drezu jednodielneho bez výtokovej armatúry vstavanej v kuchynskej zostave, -0,00920t	ks	1,000	35,000	35,000
98	K	725310823.Sj	Demontáž kuchynskej linky vr odvozu a likvidácie	sub	1,000	150,000	150,000
99	K	725319112.S	Montáž kuchynských drezov jednoduchých, hranatých s rozmerom do 600x600 mm, bez výtokových armatúr	ks	1,000	60,000	60,000
100	M	552310000200.S	Kuchynský drez nerezový na zapustenie do dosky 340x400 mm	ks	1,000	80,000	80,000
101	M	551620006800.S	Zápachová uzávierka- sifón pre jednodielne drezy DN 50	ks	1,000	30,000	30,000
102	M	551620006400.S	Zápachová uzávierka - sifón pre umývadlá DN 40	ks	2,000	32,000	64,000
103	M	5516757500	Dvierka plastové 150x30 cm biele	ks	4,000	6,500	26,000
104	M	55167575004	AI mriežka obojstranná	ks	1,000	12,000	12,000
105	K	725820810.S	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, - 0,0026t	ks	2,000	15,000	30,000
106	M	725820810.S12	Sprchový set vr batérie	ks	2,000	110,000	220,000
107	K	725829601.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej, pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	3,000	15,000	45,000
108	M	551450003600	Batéria umývadlová, stojanková páková	ks	2,000	45,000	90,000
109	M	551450004100	Batéria drezová stojanková páková	ks	1,000	40,000	40,000
110	M	5516757500.1	Dvierka plastové 15x15 cm biele	ks	1,000	5,500	5,500
111	K	998725201.S	Presun hmôt pre zariadené predmety v objektoch výšky do 6 m	%	39,047	1,500	58,571

D OST1

Elektroinštalácie

3.014,360

112	M	ELE6	CYKY-J 3x2,5	m	16,000	1,200	19,200
113	M	ELE7	CYKY-J 3x1,5	m	15,000	1,100	16,500
114	M	ELE10	CYKY-J 5x1,5	m	88,000	1,120	98,560
115	K	ELE11	ukončenie kábla do 5x2,5	ks	12,000	2,500	30,000
116	K	ELE12	ukončenie kábla do 5x16	ks	2,000	2,800	5,600
117	M	ELE13	krabica prístrojová	ks	18,000	3,500	63,000
118	M	ELE14	krabica odbočná	ks	14,000	4,500	63,000
119	M	ELE15	1- pól vyp 10A, 250V IP20	ks	5,000	9,500	47,500
120	M	ELE16	1- pól vyp 10A, 250V IP20 so signálkou zap. Stav	ks	5,000	12,500	62,500
121	M	ELE17	prepínač 5 vyp 10A, 250V IP20	ks	12,000	15,500	186,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
122	M	ELE20	dvojzásuvka 16A, 250V, kompl	ks	16,000	9,500	152,000
123	M	ELE21	zásuvka 16A, 250V, IP43 kompl	ks	12,000	8,500	102,000
124	M	ELE22	LED svetidlo stropné, 15W, IP20, 3000K	ks	8,000	35,000	280,000
125	M	ELE23	LED svetidlo stropné do podlahy, 10W, IP20, 4000K	ks	4,000	30,000	120,000
126	K	ELE24	frézovanie drážok	m	15,000	2,500	37,500
127	K	ELE25	sekanie drážok	m	15,000	3,000	45,000
128	K	ELE36	pomocné práce	hod	20,000	10,000	200,000
129	K	ELE37	zist. Skut. Stav	hod	22,000	10,000	220,000
130	K	ELE38	demontáže	hod	38,000	12,000	456,000
131	K	ELE39	úprava jestv. elektrinštal+ doplnenie rozvadz.	hod	8,000	15,000	120,000
132	K	ELE40	zabezp. Vyp stavu	hod	6,000	15,000	90,000
133	K	ELE41	meranie uzemnenia	hod	6,000	15,000	90,000
134	K	ELE42	východzia revízia	hod	16,000	10,000	160,000
135	K	ELE43	PD skutočného vyhotovenia	sub	1,000	120,000	120,000
136	K	ELE44	preberacie konanie	hod	8,000	10,000	80,000
137	K	ELE45	Úradná skúška	kpl	1,000	150,000	150,000



